
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Zmienia się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 16 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C0220-A793-4BBA-991A-6DE75B1ADC86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 087 518,16 1 624,00 1 089 142,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 127,50 1 624,00 80 751,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 815,50 1 624,00 9 439,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 395 200,00 13 880,00 409 080,00

85395 Pozostała działalność 146 880,00 13 880,00 160 760,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 13 880,00 13 880,00

50 529 663,01 15 504,00 50 545 167,01Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.47.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C0220-A793-4BBA-991A-6DE75B1ADC86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 79 000,00 0,00 79 000,00

01008 Melioracje wodne 45 500,00 0,00 45 500,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 18 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -18 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 064 661,16 1 624,00 2 066 285,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 680 156,50 1 624,00 681 780,50

3110 Świadczenia społeczne 7 700,00 1 600,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 115,50 24,00 14 139,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 478 620,00 13 880,00 492 500,00

85395 Pozostała działalność 157 300,00 13 880,00 171 180,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 880,00 13 880,00

52 426 726,27 15 504,00 52 442 230,27Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.47.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C0220-A793-4BBA-991A-6DE75B1ADC86. Podpisany Strona 1



Dzia

ł

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 546 029,25 1 624,00 547 653,25 546 029,25 1 624,00 547 653,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 815,50 1 624,00 9 439,50 7 815,50 1 624,00 9 439,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 815,50 1 624,00 9 439,50

3110 Świadczenia społeczne 7 700,00 1 600,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,50 24,00 139,50

8 562 761,25 1 624,00 8 564 385,25 8 562 761,25 1 624,00 8 564 385,25

Dochody Wydatki

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.47.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C0220-A793-4BBA-991A-6DE75B1ADC86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 680,00   0,00   7 680,00   7 680,00   0,00   7 680,00   

85295 Pozostała działalność 7 680,00   0,00   7 680,00   7 680,00   0,00   7 680,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 680,00   0,00   7 680,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 6 360,00   0,00   6 360,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00   0,00   175,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25,00   0,00   25,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   0,00   1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00   0,00   120,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 13 880,00

85395 Pozostała działalność 0,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 13 880,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 13 880,00 13 880,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 880,00 13 880,00

855 Rodzina 2 000,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   

85595 Pozostała działalność 2 000,00   0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,00   0,00   2 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 940,00   0,00   1 940,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00   0,00   60,00   

9 680,00   13 880,00   23 560,00   9 680,00   13 880,00   23 560,00   Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.47.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C0220-A793-4BBA-991A-6DE75B1ADC86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 624,00 zł w związku z otrzymaną dotacją 

celową (poz. 25), z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.). Niniejszą zmianę wprowadza się na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.134.2022.6 z dnia 15 kwietnia 2022 r. 
(decyzja Ministra Finansów z dnia 11 kwietnia 2022 r. nr MF/FS4.4143.3.192.2022.MF.1127). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 13 880,00 zł z tytułu środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy (dział 853, 
rozdział 85395, paragraf 2700). 

II. Zmiana planu wydatków: 
1. W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdziale 01008 „Melioracje wodne” zmiany 

wynikają z przesunięć w ramach rozdziału między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 
prawidłowego ujęcia wydatków budżetowych. 

2.  W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa 
się wydatki o kwotę 1 624,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych oraz na 
zakup materiałów i wyposażenia. Zwiększa się środki na wydatki w związku z otrzymaną 
informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.134.2022.6 z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

3.  W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 13 880,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych. 
Zwiększa się środki na wydatki ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy. Środki pochodzą z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9C0220-A793-4BBA-991A-6DE75B1ADC86. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



